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Resolución Exenta/Decreto Nro.2801  COLBUN , 05 de Diciembre de 2018

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| BARRERA PAREDES KATHERINE| 15618579-5 |     1 |CORREA BARRERA FACUNDO | 24090022-K | 00040.0000| 20/05/2008| 23/10/2018|  1 |2 |
|     2| FARIAS GROLLMUS CATERI AN| 16678872-2 |     2 |FIGUEROA FARIAS AGUSTI | 23937831-5 | 00040.0000| 11/07/2014| 23/10/2018|  1 |2 |
|     3| SOTO SOTO CRISTINA INES | 16274249-3 |     3 |LAGOS SOTO ANAIS ANTON | 22207501-7 | 00040.0000| 12/05/2015| 23/10/2018|  1 |2 |
|     3| SOTO SOTO CRISTINA INES | 16274249-3 |     4 |LAGOS SOTO BASTIAN GAB | 21732755-5 | 00040.0000| 12/05/2015| 23/10/2018|  1 |2 |
|     4| FARIAS GROLLMUS CATERI AN| 16678872-2 |     5 |FARIAS GROLLMUS CATERI | 16678872-2 | 00040.0000| 11/07/2014| 23/10/2018|  4 | |
|     5| SOTO SOTO CRISTINA INES | 16274249-3 |     6 |SOTO SOTO CRISTINA INE | 16274249-3 | 00040.0000| 12/05/2015| 23/10/2018|  4 | |
|     6| BOBADILLA NUNEZ ROSALIA | 19386565-8 |     7 |CANCINO BOBADILLA IGNA | 23629056-5 | 00040.0000| 01/07/2010| 24/10/2018|  1 |2 |
|     7| MUNOZ CIFUENTES NANCY DEL| 14388120-2 |     8 |QUINENAO MUNOZ CRISTOB | 23118361-2 | 00040.0000| 13/03/2007| 24/10/2018|  1 |2 |
|     8| SALGADO VIQUE MARITZA DEL| 16218040-1 |     9 |MORALES SALGADO JOSE A | 22183005-9 | 00040.0000| 28/11/2011| 24/10/2018|  1 |2 |
|     9| GONZALEZ SEPULVEDA MARTA | 11458593-9 |    10 |ESPINOSA GONZALEZ VALE | 22141613-9 | 00040.0000| 14/01/2008| 24/10/2018|  1 |2 |
|    10| GUTIERREZ FUENTES MARIELA| 14021396-9 |    11 |LIPAN GUTIERREZ LORETO | 21739263-2 | 00040.0000| 27/03/2007| 24/10/2018|  1 |2 |
|    11| CASTILLO BARROS MARIELA D| 15152256-4 |    12 |ZUNIGA CASTILLO THIARA | 21368582-1 | 00040.0000| 16/11/2012| 24/10/2018|  1 |2 |
|    12| SALDANA ALVAREZ VERONICA | 11176138-8 |    13 |CASTRO SALDANA JULIA M | 21004692-5 | 00040.0000| 30/05/2007| 24/10/2018|  1 |2 |
|    13| BARROS BARROS NICOLE ANDR| 18653769-6 |    14 |BARROS BARROS NICOLE A | 18653769-6 | 00040.0000| 03/03/2008| 24/10/2018|  5 | |
|    14| SALGADO VIQUE MARITZA DEL| 16218040-1 |    15 |SALGADO VIQUE MARITZA | 16218040-1 | 00040.0000| 28/11/2011| 24/10/2018|  4 | |
|    15| GUTIERREZ FUENTES MARIELA| 14021396-9 |    16 |GUTIERREZ FUENTES MARI | 14021396-9 | 00040.0000| 27/03/2007| 24/10/2018|  4 | |
|    16| MUNOZ CIFUENTES NANCY DEL| 14388120-2 |    17 |MUNOZ CIFUENTES NANCY | 14388120-2 | 00040.0000| 13/03/2007| 24/10/2018|  4 | |
|    17| SALDANA ALVAREZ VERONICA | 11176138-8 |    18 |SALDANA ALVAREZ VERONI | 11176138-8 | 00040.0000| 30/05/2007| 24/10/2018|  4 | |
|    18| OLIVEROS VASQUEZ MARIA FE| 16836649-3 |    19 |TRONCOSO OLIVEROS RAFA | 25180638-1 | 00040.0000| 17/11/2015| 25/10/2018|  1 |2 |
|    19| MORAGA CASTRO ROSALIA MER| 18028945-3 |    20 |FAUNDEZ MORAGA GASPAR | 24691994-1 | 00040.0000| 19/10/2015| 25/10/2018|  1 |2 |
|    20| ESCALONA BARRIOS VIVIANA | 17758577-7 |    21 |INZUNZA ESCALONA KAMIL | 24114114-4 | 00040.0000| 13/08/2012| 25/10/2018|  1 |2 |
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    21| MORAGA CASTRO ROSALIA MER| 18028945-3 |    22 |MORALES MORAGA DYLAN A | 23724733-7 | 00040.0000| 19/10/2015| 25/10/2018|  1 |2 |
|    22| ERICES CARRERA VALERIA IS| 17449576-9 |    23 |YANEZ ERICES HEIDAN AL | 23206703-9 | 00040.0000| 23/05/2012| 25/10/2018|  1 |2 |
|    23| ROMAN ROMAN EVA ALEJANDRA| 15149601-6 |    24 |RODRIGUEZ ROMAN CAMILA | 22318922-9 | 00040.0000| 09/04/2008| 25/10/2018|  1 |2 |
|    24| MARTINEZ CERDA AGUEDA JOS| 15942810-9 |    25 |ZAMORANO MARTINEZ WILL | 22131512-K | 00040.0000| 21/09/2016| 25/10/2018|  1 |2 |
|    25| MEDINA HIDALGO RUTH CAROL| 15942409-K |    26 |NAVARRETE MEDINA JAVIE | 21970980-3 | 00040.0000| 28/05/2015| 25/10/2018|  1 |2 |
|    26| VERGARA GONZALEZ ROSVANY | 12543773-7 |    27 |SEPULVEDA VERGARA FRAN | 21459931-7 | 00040.0000| 25/09/2007| 25/10/2018|  1 |2 |
|    27| ROMAN ROMAN EVA ALEJANDRA| 15149601-6 |    28 |ROJAS ROMAN MARIAN ALE | 20565063-6 | 00040.0000| 09/04/2008| 25/10/2018|  1 |2 |
|    28| MORAGA CASTRO ROSALIA MER| 18028945-3 |    29 |MORAGA CASTRO ROSALIA | 18028945-3 | 00040.0000| 19/10/2015| 25/10/2018|  4 | |
|    29| ESCALONA BARRIOS VIVIANA | 17758577-7 |    30 |ESCALONA BARRIOS VIVIA | 17758577-7 | 00040.0000| 13/08/2012| 25/10/2018|  4 | |
|    30| ERICES CARRERA VALERIA IS| 17449576-9 |    31 |ERICES CARRERA VALERIA | 17449576-9 | 00040.0000| 23/05/2012| 25/10/2018|  4 | |
|    31| OLIVEROS VASQUEZ MARIA FE| 16836649-3 |    32 |OLIVEROS VASQUEZ MARIA | 16836649-3 | 00040.0000| 17/11/2015| 25/10/2018|  4 | |
|    32| MARTINEZ CERDA AGUEDA JOS| 15942810-9 |    33 |MARTINEZ CERDA AGUEDA | 15942810-9 | 00040.0000| 21/09/2016| 25/10/2018|  4 | |
|    33| MEDINA HIDALGO RUTH CAROL| 15942409-K |    34 |MEDINA HIDALGO RUTH CA | 15942409-K | 00040.0000| 28/05/2015| 25/10/2018|  4 | |
|    34| ROMAN ROMAN EVA ALEJANDRA| 15149601-6 |    35 |ROMAN ROMAN EVA ALEJAN | 15149601-6 | 00040.0000| 09/04/2008| 25/10/2018|  4 | |
|    35| VERGARA GONZALEZ ROSVANY | 12543773-7 |    36 |VERGARA GONZALEZ ROSVA | 12543773-7 | 00040.0000| 25/09/2007| 25/10/2018|  4 | |
|    36| COFRE BASOALTO DANITZA NI| 19411053-7 |    37 |LAGOS COFRE THOMAS EMI | 26389083-3 | 00040.0000| 11/06/2007| 26/10/2018|  1 | |
|    37| VERGARA REYES DEISY ISABE| 16274111-K |    38 |SALGADO VERGARA NICOLE | 23194028-6 | 00040.0000| 03/04/2008| 26/10/2018|  1 |2 |
|    38| GRIFFIN BECERRA JESSICA K| 15477026-7 |    39 |FERNANDEZ GRIFFIN GONZ | 22184656-7 | 00040.0000| 02/03/2015| 26/10/2018|  1 |2 |
|    39| LOPEZ ACUNA EMA ROSA | 13599626-2 |    40 |MARTINEZ LOPEZ BENJAMI | 21566060-5 | 00040.0000| 10/04/2008| 26/10/2018|  1 |2 |
|    40| VASQUEZ CERDA JUDITH INEL| 15155290-0 |    41 |GUTIERREZ VASQUEZ LUIS | 20949716-6 | 00040.0000| 23/02/2007| 26/10/2018|  1 |2 |
|    41| COFRE BASOALTO DANITZA NI| 19411053-7 |    42 |COFRE BASOALTO DANITZA | 19411053-7 | 00040.0000| 11/06/2007| 26/10/2018|  4 | |
|    42| VERGARA REYES DEISY ISABE| 16274111-K |    43 |VERGARA REYES DEISY IS | 16274111-K | 00040.0000| 03/04/2008| 26/10/2018|  4 | |
|    43| GRIFFIN BECERRA JESSICA K| 15477026-7 |    44 |GRIFFIN BECERRA JESSIC | 15477026-7 | 00040.0000| 02/03/2015| 26/10/2018|  4 | |
|    44| VASQUEZ CERDA JUDITH INEL| 15155290-0 |    45 |VASQUEZ CERDA JUDITH I | 15155290-0 | 00040.0000| 23/02/2007| 26/10/2018|  4 | |
|    45| LOPEZ ACUNA EMA ROSA | 13599626-2 |    46 |LOPEZ ACUNA EMA ROSA | 13599626-2 | 00040.0000| 10/04/2008| 26/10/2018|  4 | |
|    46| BUSTOS RIVAS ZULEYKA YANI| 13576551-1 |    47 |ORELLANA BUSTOS JULIAN | 25175182-K | 00040.0000| 13/02/2009| 29/10/2018|  1 |2 |
|    47| ALBORNOZ ESCOBAR TRINIDAD| 13789699-0 |    48 |SEPULVEDA ALBORNOZ DAM | 25091420-2 | 00040.0000| 24/04/2015| 29/10/2018|  1 |2 |
|    48| MUNOZ ALBORNOZ MARIA ISAB| 16837503-4 |    49 |HERNANDEZ MUNOZ MONSER | 23098538-3 | 00040.0000| 27/07/2009| 29/10/2018|  1 |2 |
|    49| VASQUEZ BRITO ALEJANDRA D| 11767084-8 |    50 |VASQUEZ VASQUEZ LORENZ | 22690786-6 | 00040.0000| 26/02/2007| 29/10/2018|  1 |2 |
|    50| FIGUEROA ARANCIBIA TAMARA| 15568254-K |    51 |ORTIZ FIGUEROA FABIAN | 22286887-4 | 00040.0000| 17/06/2010| 29/10/2018|  1 |2 |
|    51| BARROS ZURITA DANIELA DEL| 15153028-1 |    52 |SOTO BARROS ANNAIS BEL | 22238518-0 | 00040.0000| 07/01/2011| 29/10/2018|  1 |2 |
|    52| GUTIERREZ VALDES ALICIA D| 13789410-6 |    53 |GONZALEZ GUTIERREZ MOI | 22073134-0 | 00040.0000| 16/10/2015| 29/10/2018|  1 |2 |
|    53| QUINTANA BARROS VIVIANA B| 10651691-K |    54 |VALDES QUINTANA ISRAEL | 21370730-2 | 00040.0000| 21/08/2007| 29/10/2018|  1 |2 |
|    54| FIGUEROA ARANCIBIA TAMARA| 15568254-K |    55 |FIGUEROA ARANCIBIA TAM | 15568254-K | 00040.0000| 17/06/2010| 29/10/2018|  4 | |
|    55| BARROS ZURITA DANIELA DEL| 15153028-1 |    56 |BARROS ZURITA DANIELA | 15153028-1 | 00040.0000| 07/01/2011| 29/10/2018|  4 | |
|    56| HERNANDEZ FIGUEROA YESENI| 12790342-5 |    57 |HERNANDEZ FIGUEROA YES | 12790342-5 | 00040.0000| 03/07/2008| 29/10/2018|  4 | |
|    57| VASQUEZ BRITO ALEJANDRA D| 11767084-8 |    58 |VASQUEZ BRITO ALEJANDR | 11767084-8 | 00040.0000| 26/02/2007| 29/10/2018|  4 | |
|    58| QUINTANA BARROS VIVIANA B| 10651691-K |    59 |QUINTANA BARROS VIVIAN | 10651691-K | 00040.0000| 21/08/2007| 29/10/2018|  4 | |
|    59| MENDEZ MOLINA SCHLOMIT EL| 16520055-1 |    60 |SARAVIA MENDEZ ALONDRA | 22922576-6 | 00040.0000| 23/02/2012| 30/10/2018|  1 |2 |
|    59| MENDEZ MOLINA SCHLOMIT EL| 16520055-1 |    61 |SARAVIA MENDEZ AMARO M | 22240540-8 | 00040.0000| 23/02/2012| 30/10/2018|  1 |2 |
|    59| MENDEZ MOLINA SCHLOMIT EL| 16520055-1 |    62 |MENDEZ MOLINA SCHLOMIT | 16520055-1 | 00040.0000| 23/02/2012| 30/10/2018|  4 | |
|    60| CACERES VASQUEZ TABITA RO| 15499390-8 |    63 |CACERES VASQUEZ TABITA | 15499390-8 | 00040.0000| 11/08/2017| 30/10/2018|  4 | |
|    61| VALENZUELA CASTRO PAOLA D| 14289306-1 |    64 |VALENZUELA CASTRO PAOL | 14289306-1 | 00040.0000| 11/01/2007| 30/10/2018|  4 | |
|    62| MUNOZ ALBORNOZ ANA ROSA | 16273465-2 |    65 |ARELLANO MUNOZ ALISSON | 26482040-5 | 00040.0000| 02/06/2007| 05/11/2018|  1 | |
|    63| CARRASCO TEJOS LORENA DEL| 17165991-4 |    66 |ALARCON CARRASCO LUIS | 26467090-K | 00040.0000| 06/04/2015| 05/11/2018|  1 | |
|    64| VILLAR GANGA EDELMIRA DE | 14330389-6 |    67 |GANGAS VILLAR AGUSTIN | 26432404-1 | 00040.0000| 15/05/2013| 05/11/2018|  1 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    65| PARRA PACHECO MARIA JOSE | 17758080-5 |    68 |NAVARRO PARRA MATEO SA | 26417976-9 | 00040.0000| 26/06/2018| 05/11/2018|  1 | |
|    66| SEPULVEDA MONTECINOS PATR| 15920164-3 |    69 |MENDEZ SEPULVEDA JAVIE | 25090072-4 | 00040.0000| 11/07/2008| 05/11/2018|  1 | |
|    67| VILLALOBOS TOLEDO YENIFER| 17448100-8 |    70 |CASTILLO VILLALOBOS LE | 26502553-6 | 00040.0000| 06/07/2012| 06/11/2018|  1 | |
|    68| LAGOS CARRERA ESTEFANIE P| 18342145-K |    71 |LAGOS LAGOS PHASCAL AM | 26501533-6 | 00040.0000| 20/01/2011| 06/11/2018|  1 | |
|    69| ORELLANA URRUTIA SILVIA C| 15568571-9 |    72 |BASOALTO ORELLANA ANAS | 24124298-6 | 00040.0000| 13/01/2015| 06/11/2018|  1 |2 |
|    70| CARDENAS CIFUENTES DANIEL| 15568300-7 |    73 |MORALES CARDENAS DAMAR | 22312697-9 | 00040.0000| 15/01/2008| 06/11/2018|  1 | |
|    71| AYALEF MUNOZ ROSA ANGELIC| 19574725-3 |    74 |AYALEF MUNOZ ROSA ANGE | 19574725-3 | 00040.0000| 22/08/2018| 06/11/2018|  5 | |
|    72| CARDENAS CIFUENTES DANIEL| 15568300-7 |    75 |CARDENAS CIFUENTES DAN | 15568300-7 | 00040.0000| 15/01/2008| 06/11/2018|  4 | |
|    73| MELLADO AVILA BARBARA ISA| 19575932-4 |    76 |GONZALEZ MELLADO FLORE | 26517961-4 | 00040.0000| 16/02/2017| 07/11/2018|  1 | |
|    74| PINTO PEREZ SUSANA NATALI| 16598294-0 |    77 |OLIVA PINTO LUCAS NICO | 26459476-6 | 00040.0000| 05/10/2015| 07/11/2018|  1 | |
|    75| DUARTE BRAVO JICELA PAULA| 14900302-9 |    78 |CONTRERAS DUARTE LUCIA | 25715927-2 | 00040.0000| 21/03/2007| 07/11/2018|  1 | |
|    76| CORTES PEREIRA PATRICIA D| 17855249-K |    79 |GONZALEZ CORTES VICTOR | 25609935-7 | 00040.0000| 13/05/2017| 07/11/2018|  1 | |
|    77| GAJARDO HIDALGO GISSELL I| 20760260-4 |    80 |ESCOBAR GAJARDO EMILY | 25178587-2 | 00040.0000| 02/05/2012| 07/11/2018|  1 |2 |
|    78| BARROS ESCUDERO MARIELA R| 15567814-3 |    81 |ALARCON BARROS ANTONNE | 24337905-9 | 00040.0000| 04/11/2016| 07/11/2018|  1 |2 |
|    79| DUARTE BRAVO JICELA PAULA| 14900302-9 |    82 |CONTRERAS DUARTE PAULA | 22103024-9 | 00040.0000| 21/03/2007| 07/11/2018|  1 | |
|    80| CORTES PEREIRA PATRICIA D| 17855249-K |    83 |CORTES PEREIRA PATRICI | 17855249-K | 00040.0000| 13/05/2017| 07/11/2018|  4 | |
|    81| BARROS ESCUDERO MARIELA R| 15567814-3 |    84 |BARROS ESCUDERO MARIEL | 15567814-3 | 00040.0000| 04/11/2016| 07/11/2018|  4 | |
|    82| DUARTE BRAVO JICELA PAULA| 14900302-9 |    85 |DUARTE BRAVO JICELA PA | 14900302-9 | 00040.0000| 21/03/2007| 07/11/2018|  4 | |
|    83| CONTRERAS HUERTA MYRIAM V| 13714422-0 |    86 |NILO CONTRERAS BARBARA | 21891536-1 | 00040.0000| 19/06/2015| 08/11/2018|  1 | |
|    83| CONTRERAS HUERTA MYRIAM V| 13714422-0 |    87 |CONTRERAS HUERTA MYRIA | 13714422-0 | 00040.0000| 19/06/2015| 08/11/2018|  4 | |
|    84| CARRASCO MOLINA ANDREA VA| 15499225-1 |    88 |HERNANDEZ CARRASCO AMA | 26408578-0 | 00040.0000| 19/02/2007| 09/11/2018|  1 | |
|    85| MONTESINO MORAGA ESTEFANI| 18692428-2 |    89 |SALAZAR MONTESINO THOM | 26190897-2 | 00040.0000| 29/03/2007| 09/11/2018|  1 | |
|    86| ALBORNOZ CANALES MONSERRA| 17883957-8 |    90 |ARAYA ALBORNOZ AMANDA | 25189383-7 | 00040.0000| 09/08/2011| 09/11/2018|  1 |2 |
|    87| HERNANDEZ OBREQUE PAOLA A| 15567932-8 |    91 |VERGARA HERNANDEZ ALON | 23051184-5 | 00040.0000| 14/01/2010| 09/11/2018|  1 |2 |
|    88| CASTILLO CARRASCO OCTAVIA| 14021442-6 |    92 |VALENZUELA CASTILLO MA | 22846283-7 | 00040.0000| 29/04/2007| 09/11/2018|  1 | |
|    89| CARRASCO MOLINA ANDREA VA| 15499225-1 |    93 |JARA CARRASCO CRISTOPH | 21595130-8 | 00040.0000| 19/02/2007| 09/11/2018|  1 | |
|    90| SALGADO SAGAL HEDY DEL RO| 11747194-2 |    94 |GOMEZ SALGADO RAUL ALE | 21020955-7 | 00040.0000| 20/02/2009| 09/11/2018|  1 |2 |
|    91| TORRES CARRASCO SANDRA DE| 11788517-8 |    95 |CARRENO TORRES MACIEL | 20413485-5 | 00040.0000| 18/03/2013| 09/11/2018|  1 |2 |
|    92| CARRASCO MOLINA ANDREA VA| 15499225-1 |    96 |CARRASCO MOLINA ANDREA | 15499225-1 | 00040.0000| 19/02/2007| 09/11/2018|  4 | |
|    93| SALGADO SAGAL HEDY DEL RO| 11747194-2 |    97 |SALGADO SAGAL HEDY DEL | 11747194-2 | 00040.0000| 20/02/2009| 09/11/2018|  4 | |
|    94| TORRES CARRASCO SANDRA DE| 11788517-8 |    98 |TORRES CARRASCO SANDRA | 11788517-8 | 00040.0000| 18/03/2013| 09/11/2018|  4 | |
|    95| VILLAR FIGUEROA AURORA DE| 17846415-9 |    99 |HERRERA VILLAR ANTONIA | 26502219-7 | 00040.0000| 05/05/2015| 12/11/2018|  1 | |
|    96| ZAPATA VASQUEZ SOLANGE AN| 19411031-6 |   100 |ZAPATA ZAPATA EMMILY P | 26481904-0 | 00040.0000| 22/08/2018| 12/11/2018|  1 | |
|    97| RAMOS REYES LETY DEL ROSA| 15567216-1 |   101 |AREVALO RAMOS RODRIGO | 25142154-4 | 00040.0000| 27/01/2011| 12/11/2018|  1 |2 |
|    98| HIDALGO MEJIAS VIVIANA YA| 17448071-0 |   102 |VASQUEZ HIDALGO YAILIN | 23094528-4 | 00040.0000| 18/08/2007| 12/11/2018|  1 |2 |
|    99| RIVEROS SEPULVEDA MARCELA| 16837423-2 |   103 |CARRASCO RIVEROS FRANC | 22474431-5 | 00040.0000| 20/07/2010| 12/11/2018|  1 |2 |
|   100| TAPIA HENRIQUEZ JUANITA D| 12096711-8 |   104 |CAMPOS TAPIA YAMNA JES | 22244094-7 | 00040.0000| 15/05/2013| 12/11/2018|  1 |2 |
|   101| FUENTES NAVARRETE JACQUEL| 15567319-2 |   105 |CONTRERAS FUENTES ISID | 21894183-4 | 00040.0000| 10/04/2007| 12/11/2018|  1 |2 |
|   102| RIVEROS SEPULVEDA MARCELA| 16837423-2 |   106 |CARRASCO RIVEROS FRANC | 21851685-8 | 00040.0000| 20/07/2010| 12/11/2018|  1 |2 |
|   103| HIDALGO MEJIAS VIVIANA YA| 17448071-0 |   107 |VASQUEZ HIDALGO DANNY | 21744556-6 | 00040.0000| 18/08/2007| 12/11/2018|  1 |2 |
|   104| SUAREZ POBLETE CATHERINE | 15394822-4 |   108 |DE LA COSTA SUAREZ REN | 21133706-0 | 00040.0000| 21/06/2018| 12/11/2018|  1 | |
|   105| AVILA AVILA JESSICA DEL C| 15155312-5 |   109 |MUNOZ AVILA FERNANDA A | 20759794-5 | 00040.0000| 27/08/2007| 12/11/2018|  1 |2 |
|   106| ZAPATA VASQUEZ SOLANGE AN| 19411031-6 |   110 |ZAPATA VASQUEZ SOLANGE | 19411031-6 | 00040.0000| 22/08/2018| 12/11/2018|  4 | |
|   107| HIDALGO MEJIAS VIVIANA YA| 17448071-0 |   111 |HIDALGO MEJIAS VIVIANA | 17448071-0 | 00040.0000| 18/08/2007| 12/11/2018|  4 | |
|   108| RIVEROS SEPULVEDA MARCELA| 16837423-2 |   112 |RIVEROS SEPULVEDA MARC | 16837423-2 | 00040.0000| 20/07/2010| 12/11/2018|  4 | |
|   109| FUENTES NAVARRETE JACQUEL| 15567319-2 |   113 |FUENTES NAVARRETE JACQ | 15567319-2 | 00040.0000| 10/04/2007| 12/11/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   110| RAMOS REYES LETY DEL ROSA| 15567216-1 |   114 |RAMOS REYES LETY DEL R | 15567216-1 | 00040.0000| 27/01/2011| 12/11/2018|  4 | |
|   111| SUAREZ POBLETE CATHERINE | 15394822-4 |   115 |SUAREZ POBLETE CATHERI | 15394822-4 | 00040.0000| 21/06/2018| 12/11/2018|  4 | |
|   112| AVILA AVILA JESSICA DEL C| 15155312-5 |   116 |AVILA AVILA JESSICA DE | 15155312-5 | 00040.0000| 27/08/2007| 12/11/2018|  4 | |
|   113| MUNOZ CANALES VALERIA ROS| 13788311-2 |   117 |MUNOZ CANALES VALERIA | 13788311-2 | 00040.0000| 05/09/2007| 12/11/2018|  4 | |
|   114| TAPIA SOTO MARIELA IRENE | 13576596-1 |   118 |TAPIA SOTO MARIELA IRE | 13576596-1 | 00040.0000| 26/03/2007| 12/11/2018|  4 | |
|   115| TORRES CASTILLO ROXANA ER| 14476960-0 |   119 |TORRES CASTILLO ROXANA | 14476960-0 | 00040.0000| 10/07/2012| 12/11/2018|  4 | |
|   116| BUSTOS GUTIERREZ GRACIELA| 14582773-6 |   120 |BUSTOS GUTIERREZ GRACI | 14582773-6 | 00040.0000| 26/01/2007| 12/11/2018|  4 | |
|   117| BUSTOS GUTIERREZ MARGARIT| 14288449-6 |   121 |BUSTOS GUTIERREZ MARGA | 14288449-6 | 00040.0000| 29/02/2008| 12/11/2018|  4 | |
|   118| CASTRO VALDES NATALIA ALE| 13355679-6 |   122 |ARAVENA CASTRO EMILIA | 24538966-3 | 00040.0000| 04/11/2016| 13/11/2018|  1 | |
|   118| CASTRO VALDES NATALIA ALE| 13355679-6 |   123 |ARAVENA CASTRO GUSTAVO | 22726390-3 | 00040.0000| 04/11/2016| 13/11/2018|  1 | |
|   119| ARELLANO LEIVA DANIELA AN| 16222139-6 |   124 |AUBRIO ARELLANO ANTONE | 22110351-3 | 00040.0000| 22/08/2013| 13/11/2018|  1 |2 |
|   120| CARRERA CARRERA ROSALIA D| 16537051-1 |   125 |YANEZ CARRERA TANIA EL | 21146451-8 | 00040.0000| 20/10/2011| 13/11/2018|  1 |2 |
|   121| ARELLANO LEIVA DANIELA AN| 16222139-6 |   126 |ARELLANO LEIVA DANIELA | 16222139-6 | 00040.0000| 22/08/2013| 13/11/2018|  4 | |
|   122| CARRERA CARRERA ROSALIA D| 16537051-1 |   127 |CARRERA CARRERA ROSALI | 16537051-1 | 00040.0000| 20/10/2011| 13/11/2018|  4 | |
|   123| CASTRO VALDES NATALIA ALE| 13355679-6 |   128 |CASTRO VALDES NATALIA | 13355679-6 | 00040.0000| 04/11/2016| 13/11/2018|  4 | |
|   124| MANRIQUEZ AGUIRRE MARJORI| 20230211-4 |   129 |MANRIQUEZ MANRIQUEZ AM | 26114670-3 | 00040.0000| 22/06/2018| 14/11/2018|  1 | |
|   125| FIGUEROA CANALES GUISELA | 15567772-4 |   130 |COFRE FIGUEROA GENESIS | 23117035-9 | 00040.0000| 20/10/2015| 14/11/2018|  1 |2 |
|   126| ALARCON SALAZAR MARIA ELI| 08740724-1 |   131 |NAVARRO VERDUGO KIARA | 21883666-6 | 00040.0000| 14/09/2015| 14/11/2018|  1 |2 |
|   127| VELOSO FIGUEROA MARIA ANG| 11745812-1 |   132 |BRAVO VELOSO MAIDA SIO | 21231456-0 | 00040.0000| 01/03/2007| 14/11/2018|  1 |2 |
|   128| MANRIQUEZ AGUIRRE MARJORI| 20230211-4 |   133 |MANRIQUEZ AGUIRRE MARJ | 20230211-4 | 00040.0000| 22/06/2018| 14/11/2018|  4 | |
|   129| BARROS CONTRERAS LUZ ELIA| 16274129-2 |   134 |PACHECO BARROS MATEO J | 26507654-8 | 00040.0000| 11/08/2014| 15/11/2018|  1 | |
|   130| ALVARADO LARA MACARENA DE| 15920642-4 |   135 |PACHECO ALVARADO NAYKS | 23843732-6 | 00040.0000| 01/06/2010| 15/11/2018|  1 |2 |
|   131| ALBORNOZ SEPULVEDA JAZMIN| 17184142-9 |   136 |FERRADA ALBORNOZ AGUST | 23839218-7 | 00040.0000| 10/07/2014| 15/11/2018|  1 | |
|   132| NORAMBUENA TORRES VIVIANA| 12316436-9 |   137 |IBANEZ NORAMBUENA GABR | 23176834-3 | 00040.0000| 11/03/2010| 15/11/2018|  1 |2 |
|   133| BARROS CARTER TERESA DEL | 14413457-5 |   138 |SEPULVEDA BARROS LAURA | 23110102-0 | 00040.0000| 05/05/2009| 15/11/2018|  1 |2 |
|   134| FIGUEROA FLORES GISSEL AN| 17855059-4 |   139 |MUNOZ FIGUEROA MARTIN | 23037237-3 | 00040.0000| 01/09/2011| 15/11/2018|  1 | |
|   135| SOLORZA SEPULVEDA MARIBEL| 15569044-5 |   140 |OSSES SOLORZA PRICILA | 22158054-0 | 00040.0000| 30/06/2014| 15/11/2018|  1 |2 |
|   136| VALDES TRONCOSO NANCY VER| 15154977-2 |   141 |IBANEZ VALDES FERNANDA | 22013418-0 | 00040.0000| 20/05/2012| 15/11/2018|  1 |2 |
|   137| FIGUEROA FLORES GISSEL AN| 17855059-4 |   142 |FIGUEROA FLORES GISSEL | 17855059-4 | 00040.0000| 01/09/2011| 15/11/2018|  4 | |
|   138| ALBORNOZ SEPULVEDA JAZMIN| 17184142-9 |   143 |ALBORNOZ SEPULVEDA JAZ | 17184142-9 | 00040.0000| 10/07/2014| 15/11/2018|  4 | |
|   139| ALVARADO LARA MACARENA DE| 15920642-4 |   144 |ALVARADO LARA MACARENA | 15920642-4 | 00040.0000| 01/06/2010| 15/11/2018|  4 | |
|   140| SOLORZA SEPULVEDA MARIBEL| 15569044-5 |   145 |SOLORZA SEPULVEDA MARI | 15569044-5 | 00040.0000| 30/06/2014| 15/11/2018|  4 | |
|   141| CASTILLO SANCHEZ MARISEL | 15499492-0 |   146 |ESPINOZA CASTILLO PASC | 25178675-5 | 00040.0000| 11/06/2015| 16/11/2018|  1 |2 |
|   142| ORELLANA GALLARDO NANCY A| 15499444-0 |   147 |ORELLANA ORELLANA CRIS | 23094233-1 | 00040.0000| 06/04/2010| 16/11/2018|  1 |2 |
|   143| LAFERTE ALARCON JUAN MAUR| 15754141-2 |   148 |LAFERTE CAYUPE EVA MAR | 22562608-1 | 00040.0000| 23/04/2012| 16/11/2018|  1 |2 |
|   144| MATAMALA RETAMAL MALVINA | 12964501-6 |   149 |TORRES MATAMALA DEBBYE | 22305472-2 | 00040.0000| 24/10/2007| 16/11/2018|  1 |2 |
|   145| MUNOZ MUNOZ ESTEFANI ALBA| 15499263-4 |   150 |BUSTOS MUNOZ MARYORIT | 22264826-2 | 00040.0000| 07/04/2011| 16/11/2018|  1 |2 |
|   146| GUTIERREZ SAZO CAROLA AND| 14388425-2 |   151 |ARAVENA GUTIERREZ ISAA | 22245748-3 | 00040.0000| 24/01/2008| 16/11/2018|  1 |2 |
|   147| GONZALEZ VASQUEZ RUTH BEA| 13372298-K |   152 |MENDEZ GONZALEZ CAMILA | 22258808-1 | 00040.0000| 23/04/2010| 16/11/2018|  1 |2 |
|   148| MARQUEZ SEPULVEDA DORALIS| 12790578-9 |   153 |RAMOS MARQUEZ MARLEN F | 22259302-6 | 00040.0000| 08/07/2013| 16/11/2018|  1 |2 |
|   149| SEPULVEDA VELOSO GERALDI | 16455240-3 |   154 |VASQUEZ SEPULVEDA GENE | 22183561-1 | 00040.0000| 08/01/2008| 16/11/2018|  1 |2 |
|   150| SANCHEZ PENA JOHANNA ANDR| 15463118-6 |   155 |BAIGORRI SANCHEZ RODRI | 22141429-2 | 00040.0000| 09/09/2015| 16/11/2018|  1 |2 |
|   151| MENDEZ AVILA ANGELICA SOL| 12183662-9 |   156 |CARDENAS MENDEZ CAMILA | 21915796-7 | 00040.0000| 30/05/2011| 16/11/2018|  1 |2 |
|   152| GUTIERREZ SAZO MARITZA DE| 12789043-9 |   157 |BUSTOS GUTIERREZ ALEXA | 21682297-8 | 00040.0000| 30/01/2008| 16/11/2018|  1 |2 |
|   153| GUTIERREZ SAZO CAROLA AND| 14388425-2 |   158 |ARAVENA GUTIERREZ DAYA | 21357513-9 | 00040.0000| 24/01/2008| 16/11/2018|  1 |2 |
|   154| VASQUEZ SALGADO CINDY NIC| 16838532-3 |   159 |VASQUEZ SALGADO CRISTI | 21370804-K | 00040.0000| 14/04/2015| 16/11/2018|  1 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   155| OLIVEROS GANGAS OLIVIA DE| 11083573-6 |   160 |MAUREIRA OLIVEROS ELIZ | 21315602-0 | 00040.0000| 22/01/2007| 16/11/2018|  1 |2 |
|   156| GUTIERREZ SAZO MARITZA DE| 12789043-9 |   161 |BUSTOS GUTIERREZ MARIA | 21138422-0 | 00040.0000| 30/01/2008| 16/11/2018|  1 |2 |
|   156| GUTIERREZ SAZO MARITZA DE| 12789043-9 |   162 |BUSTOS GUTIERREZ CRIST | 20520861-5 | 00040.0000| 30/01/2008| 16/11/2018|  1 |2 |
|   157| CASTILLO SANCHEZ MARISEL | 15499492-0 |   163 |CASTILLO SANCHEZ MARIS | 15499492-0 | 00040.0000| 11/06/2015| 16/11/2018|  4 | |
|   158| MUNOZ MUNOZ ESTEFANI ALBA| 15499263-4 |   164 |MUNOZ MUNOZ ESTEFANI A | 15499263-4 | 00040.0000| 07/04/2011| 16/11/2018|  4 |2 |
|   159| GUTIERREZ SAZO MARITZA DE| 12789043-9 |   165 |GUTIERREZ SAZO MARITZA | 12789043-9 | 00040.0000| 30/01/2008| 16/11/2018|  4 | |
|   160| ZURITA MUNOZ VIOLETA DEL | 12069240-2 |   166 |ZURITA MUNOZ VIOLETA D | 12069240-2 | 00040.0000| 05/05/2013| 16/11/2018|  4 | |
|   161| MEDEL PARRA MARINA DE LAS| 12789191-5 |   167 |MEDEL PARRA MARINA DE | 12789191-5 | 00040.0000| 22/05/2013| 16/11/2018|  4 | |
|   162| OLIVEROS GANGAS OLIVIA DE| 11083573-6 |   168 |OLIVEROS GANGAS OLIVIA | 11083573-6 | 00040.0000| 22/01/2007| 16/11/2018|  4 | |
|   163| ARAVENA PEZOA GLADYS ROSA| 09578252-3 |   169 |ARAVENA PEZOA GLADYS R | 09578252-3 | 00040.0000| 10/06/2015| 16/11/2018|  4 | |
|   164| CARRASCO VASQUEZ MARTA ES| 14465837-K |   170 |CARRASCO VASQUEZ MARTA | 14465837-K | 00040.0000| 30/03/2007| 16/11/2018|  4 | |
|   165| QUERO NORAMBUENA CLAUDIA | 16537620-K |   171 |GODOY QUERO TAMARA ABI | 25173210-8 | 00040.0000| 21/10/2011| 26/11/2018|  1 |2 |
|   166| PARRA RETAMAL MARIA LORET| 15567565-9 |   172 |ZAGAL PARRA CAMILA FER | 24121666-7 | 00040.0000| 08/02/2008| 26/11/2018|  1 |2 |
|   167| FLORES DE LA PAZ MARISOL | 14329143-K |   173 |MUNOZ FLORES JUAN SEBA | 22262296-4 | 00040.0000| 09/11/2015| 26/11/2018|  1 |2 |
|   168| ESCOBAR CASTILLO ROSA EST| 15499431-9 |   174 |FIGUEROA ESCOBAR TIARE | 22102627-6 | 00040.0000| 10/04/2013| 26/11/2018|  1 |2 |
|   169| MONTESINO PARRA MARIA CAR| 13205984-5 |   175 |GUTIERREZ MONTESINO VA | 21986396-9 | 00040.0000| 30/09/2010| 26/11/2018|  1 |2 |
|   170| VILLALOBOS BUSTOS ANA MIR| 11375545-8 |   176 |BASTIAS VILLALOBOS CAR | 21919837-K | 00040.0000| 17/08/2010| 26/11/2018|  1 |2 |
|   171| SAZO LOPEZ YANIRA ANDREA | 15567743-0 |   177 |PARRA SAZO VALENTINA A | 21953123-0 | 00050.0000| 19/03/2011| 24/10/2018|  1 |2 |
|   171| SAZO LOPEZ YANIRA ANDREA | 15567743-0 |   178 |PARRA SAZO MARIA CATAL | 21337330-7 | 00050.0000| 19/03/2011| 24/10/2018|  1 |2 |
|   171| SAZO LOPEZ YANIRA ANDREA | 15567743-0 |   179 |SAZO LOPEZ YANIRA ANDR | 15567743-0 | 00050.0000| 19/03/2011| 24/10/2018|  4 | |
|   172| VASQUEZ ARAYA BERNARDITA | 19896681-9 |   180 |VASQUEZ ARAYA BERNARDI | 19896681-9 | 00050.0000| 07/06/2017| 05/11/2018|  5 | |
|   173| GUZMAN SALAS PAULA ISABEL| 19345582-4 |   181 |ARAYA GUZMAN AMALIA IS | 26069419-7 | 00050.0000| 28/11/2008| 07/11/2018|  1 | |
|   173| GUZMAN SALAS PAULA ISABEL| 19345582-4 |   182 |GUZMAN SALAS PAULA ISA | 19345582-4 | 00050.0000| 28/11/2008| 07/11/2018|  4 | |
|   174| TORRES TORRES EUGENIA MAR| 12592850-1 |   183 |VASQUEZ TORRES EDUARDO | 22372142-7 | 00050.0000| 20/05/2014| 08/11/2018|  1 | |
|   174| TORRES TORRES EUGENIA MAR| 12592850-1 |   184 |TORRES TORRES EUGENIA | 12592850-1 | 00050.0000| 20/05/2014| 08/11/2018|  4 | |
|   175| NUNEZ RAMOS CLAUDIA EMILI| 11767132-1 |   185 |PENA NUNEZ MARTIN GONZ | 21971774-1 | 00050.0000| 28/02/2007| 14/11/2018|  1 | |
|   175| NUNEZ RAMOS CLAUDIA EMILI| 11767132-1 |   186 |NUNEZ RAMOS CLAUDIA EM | 11767132-1 | 00050.0000| 28/02/2007| 14/11/2018|  4 | |
|   176| INSULSA FIGUEROA KARLA MA| 19346302-9 |   187 |DE LA JARA INSULSA MAR | 25037572-7 | 00050.0000| 15/10/2009| 15/11/2018|  1 |2 |
|   177| HERNANDEZ URRUTIA JUANA M| 14583667-0 |   188 |NUNEZ HERNANDEZ SOPHIA | 23911329-K | 00050.0000| 07/05/2013| 15/11/2018|  1 | |
|   178| MORALES CASTILLO ANA LUIS| 14388708-1 |   189 |FREIRE MORALES MIGUEL | 23052651-6 | 00050.0000| 05/05/2011| 15/11/2018|  1 | |
|   179| HERNANDEZ URRUTIA JUANA M| 14583667-0 |   190 |NUNEZ HERNANDEZ ALEX J | 22538542-4 | 00050.0000| 07/05/2013| 15/11/2018|  1 | |
|   180| MOLINET SANCHEZ MIRZA ELE| 16242489-0 |   191 |VALLEJOS MOLINET CRIST | 21906642-2 | 00050.0000| 11/06/2013| 15/11/2018|  1 |2 |
|   181| INSULSA FIGUEROA KARLA MA| 19346302-9 |   192 |INSULSA FIGUEROA KARLA | 19346302-9 | 00050.0000| 15/10/2009| 15/11/2018|  4 | |
|   182| HERNANDEZ URRUTIA JUANA M| 14583667-0 |   193 |HERNANDEZ URRUTIA JUAN | 14583667-0 | 00050.0000| 07/05/2013| 15/11/2018|  4 | |
|   183| MORALES CASTILLO ANA LUIS| 14388708-1 |   194 |MORALES CASTILLO ANA L | 14388708-1 | 00050.0000| 05/05/2011| 15/11/2018|  4 | |
|   184| SILVA MUNOZ CECILIA DEL C| 10066631-6 |   195 |CASTRO SILVA CONSUELO | 21123325-7 | 00060.0000| 26/03/2007| 05/11/2018|  1 | |
|   184| SILVA MUNOZ CECILIA DEL C| 10066631-6 |   196 |SILVA MUNOZ CECILIA DE | 10066631-6 | 00060.0000| 26/03/2007| 05/11/2018|  4 | |
|   185| HERRERA RIQUELME EDILIA D| 11787268-8 |   197 |CERDA HERRERA CATALINA | 21265313-6 | 00060.0000| 22/02/2007| 06/11/2018|  1 |2 |
|   185| HERRERA RIQUELME EDILIA D| 11787268-8 |   198 |HERRERA RIQUELME EDILI | 11787268-8 | 00060.0000| 22/02/2007| 06/11/2018|  4 | |
|   186| FREIRE ABARZUA MARGARITA | 12316430-K |   199 |PENA FREIRE AMARO ANDR | 22067537-8 | 00060.0000| 03/05/2013| 12/11/2018|  1 |2 |
|   187| CASTILLO TAPIA CELIA ROSA| 10804249-4 |   200 |BARROS CASTILLO ESTEBA | 21325287-9 | 00060.0000| 30/03/2007| 12/11/2018|  1 |2 |
|   188| MUNOZ PEREIRA MARCELA DE | 12372602-2 |   201 |GANGAS MUNOZ LORENA AN | 22960216-0 | 00060.0000| 23/03/2007| 15/11/2018|  1 |2 |
|   189| MAUREIRA ROJAS TERESA VIC| 14021438-8 |   202 |CABRERA MAUREIRA RIGOB | 22029134-0 | 00060.0000| 12/02/2007| 15/11/2018|  1 |2 |
|   190| RAMOS GUTIERREZ SILVANA P| 11696278-0 |   203 |SEPULVEDA RAMOS CONSTA | 21722017-3 | 00060.0000| 13/03/2007| 15/11/2018|  1 |2 |
|   190| RAMOS GUTIERREZ SILVANA P| 11696278-0 |   204 |SEPULVEDA RAMOS JAVIER | 20789532-6 | 00060.0000| 13/03/2007| 15/11/2018|  1 |2 |
|   191| MAUREIRA ROJAS TERESA VIC| 14021438-8 |   205 |MAUREIRA ROJAS TERESA | 14021438-8 | 00060.0000| 12/02/2007| 15/11/2018|  4 | |
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|   192| MUNOZ PEREIRA MARCELA DE | 12372602-2 |   206 |MUNOZ PEREIRA MARCELA | 12372602-2 | 00060.0000| 23/03/2007| 15/11/2018|  4 | |
|   193| RETAMAL SEPULVEDA XIMENA | 15499318-5 |   207 |MIRANDA RETAMAL ANYELI | 23165468-2 | 00060.0000| 12/05/2009| 16/11/2018|  1 |2 |
|   193| RETAMAL SEPULVEDA XIMENA | 15499318-5 |   208 |RETAMAL SEPULVEDA XIME | 15499318-5 | 00060.0000| 12/05/2009| 16/11/2018|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Enero de 2019      ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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 LUIS PINTO TRONCOSO
      Secretario Municipal  HERNAN SEPULVEDA VILLALOBOS
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